             活动总结
【活动时间】2017年7月15日~7月16日（2天）

【参与门店】东南片 万宇店
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	17054.99
	175
	3581.87
	1925.93
	97.45

	去年同期
	4305.7
	72   
	1319.2
	659.6
	59.8

	增长额
	12749.29
	103
	2262.67
	1266.33
	37.65

	增幅
	296%
	143%
	171%
	191%
	62.95%


	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	客单

	活动期间日均
	8527.49
	87.5
	1925.93
	97.45

	上月日均
	3097.58
	53.6
	948.33
	57.74

	增长额
	5429.91
	33.9
	977.6
	39.71

	增幅
	175%
	63%
	103%
	68%


【活动优点】

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	活动物资到位，DM单发放
	

	2、现场氛围方面
	现场氛围营造，粉色气球拱门，货架爆炸花、插卡、气球
	

	3、人员培训方面
	活动提前培训
	提升人员销售能力

	4、货品方面
	货品提前准备较充足
	

	5、活动类型
	公司统一活动
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